



Almi Wafer Vincinni

Oblea rellena de crema de leche (53%)
con cobertura de cacao (30%)

150 g (5 x 30 g)

Ingredientes: crema (53%): [azúcar en polvo, grasa vegetal (palma), **leche desnatada en polvo** (5%), almidón de maíz, emulsionantes: **lecitina de soja** (E322), aroma: leche], cobertura (30%): [azúcar, aceite vegetal hidrogenado (palma, soja, colza), cacao en polvo (min 15%), **leche en polvo**, emulsionante: **lecitina de soja** (E322), aroma: chocolate y vainilla], oblea (17%): [**harina de trigo**, aceite de girasol, gasificantes: (bicarbonato de amonio (E503ii) , bicarbonato de sodio (E500(ii))), emulsionantes: **lecitina de soja** (E322), sal].



Información sobre alérgenos:

El producto contiene gluten, soja, leche y productos lácteos. Puede contener trazas de avellanas. Conservar en un lugar fresco y seco.

Tabla valores nutricionales:

| | Valor (100 g) | Unidades |
|--------------------------|---------------|----------|
| Energía | 544 / 2295 | Kcal/Kj |
| Proteínas | 4,5 | gramos |
| Hidratos de Carbono | 55 | gramos |
| -de los cuales azúcares | 34 | gramos |
| Grasas | 36 | gramos |
| -de las cuales saturadas | 16 | gramos |
| Fibra | 1,9 | gramos |
| Sal | 0,06 | gramos |

Datos Logísticos:

| | | |
|----------------------|---------------|--|
| EAN 13 (producto) | 5310115007760 | |
| DUN (caja) | | |
| UNIDADES / PAQUETE | 5 u | |
| PAQUETES / CAJA | 18 paq. | |
| CAJAS / BASE | 11 | |
| ALTURAS / PALLET | 13 | |
| TOTAL CAJAS / PALLET | 144 | |

Caducidad: 300 días

Condiciones de conservación:

Conservar en lugar fresco y seco,
protegido de la humedad y olores fuertes.